

תפילה להצלת עם ישראל

רבונו של עולם, גְלוּ וְיָדוּעַ לְפָנֶיךָ, שְׁבַרְבּוּ הַכֹּלִים הַטְּכֹנֹלוֹגִים
 הַנְּפוּעִים בְּדִרְוֵנוּ, טַמוּנוֹת סַפְנוֹת נִרְאוֹת, וְרַבִּים וְכֹלְלִים הַפִּיכֹלוּ.
 וּכְמֹה אֲנֵשִׁים זְשִׁים וְטָף, נְעָרִים וְגַם נְעָרוֹת, שֶׁהֵיוּ יִרְאֵי שָׁמַיִם, יָרְדוּ
 הַרְבֵּה מְאֹד מִזְחֹמֹת אֵלֶּיךָ הַכֹּלִים רִזְזֵמָנָא לְעָלְךָ. יְהִי רִצְוֹן מִלְּפָנֶיךָ,
 שְׁתַּעֲרֹם בְּתוֹךְ שְׂאֵר בְּנֵיךָ אֱהוּבֵיךָ הַקְּדוּשִׁים, לְוָוֹד בְּתַשׁוּבָה
 שְׁלֵמָה מֵאֲהָבָה בְּמִהְרָה. רַחֵם עֲלֵינוּ לְמַעַן שְׁמַךְ הַגָּדוֹל וְהַקְּדוּשֶׁה,
 וְתַסִּיעַ לָנוּ וּלְכָל בְּנֵיךָ אֱהוּבֵיךָ הַקְּדוּשִׁים (בַּפֶּרֶט לְפָלִינוּיֹת בְּלוֹבֵת
 פְּלוּיֹת) לְהַעֲרוֹךְ בְּתַכְלִית הַרְחֹוֹק, מִכָּל הַכֹּלִים שְׁאֵינָם פְּעֻרִים
 בְּאֵמֶת. וְתַשְׁפִּיעַ כָּל טוֹב (בָּיָם וְזוּל יוֹסִיף: וּפְרֻסָּה טוֹבָה) לְכָל בְּנֵיךָ
 אֱהוּבֵיךָ הַקְּדוּשִׁים (בַּפֶּרֶט לְפָלִינוּיֹת בְּלוֹבֵת פְּלוּיֹת) אֶךְ וְרַק בְּאוֹפְנִים
 הַמְּעֻרִים לְכַתְּזוּכָה, בְּלִי מְכַשׁוּלוֹת וּבְלִי זְסִינוּוֹת, וּבְלִי בִיטוֹל תוֹרָה
 כֹּלֵל. וְיְהִי רִצְוֹן מִלְּפָנֶיךָ, שְׁתַּעֲבִיר אֶת רִחוֹ הַטְּמֵאָה מִן הָאָרֶץ,
 מֵעַתָּה וְעַד עוֹלָם, וְתַמְוֹזָה אֶת זְכַר עַמְּךָ בְּמִהְרָה בְּיָמֵינוּ. וּבְלוֹבֵת
 זֶה זֹכֶה לְהַעֲרֹאֵת הַשְׁכִּינָה בְּיִשְׂרָאֵל, וְלִהְיוֹת מְשִׁיחַ עַל קִנּוּ,
 וּלְבָנִין בְּיַת הַמְּקֻדָּשׁ, וְלְגֵאֲלָה הַשְׁלֵמָה, בְּרִזְוֵיִם וּבְזוֹסְדֵיִם גְּמוּרִים
 פְּשׁוּטִים וּמְגֻלִים, בְּמִהְרָה בְּיָמֵינוּ, וְכֵן יְהִי רִצְוֹן וְנֵאמַר אָמֵן.

בס"ד התפילה הביאה המון ישועות ברוך ה'. התפילה בהמלצת פרום שר התורה רבי חיים
 קניבסקי זצ"ל. מרן ראש הישיבה רבי גרשון אדלשטיין זצ"ל עבר על כל התפילה מתחילה
 ועד סוף בדרך שיהיה סיעתא דשמיא בפרסומה. והאדמו"ר רבי חוד אבוחצירא שליט"א
 אף שהיה מברך את כל מי שמפרסם את התפילה **ניתן להשיג גם באנגלית ובעוד**
שפות. בטלפון 05484-67992 בהמלצת מרן רבי משה צדקה שליט"א רצוי
 להוסיף את התפילה בכל יום בשחרית במנחה ובערבית בסוף תפלת שמונה
 עשרה לפני יהיו לרצון השני. בפתיסת ההיכל. ובקדלקת גרות שבת. יהודי יקרא
 קבל על עצמך להתפלל דקה אחת בכל יום להצלת עם ישראל, ויהי רצון שבזכות
 זה תזכה לכל הברכות שבתורה. **כדאי לשמוע שיעור מאוד מחזק "איך**
לעמוד בנסיונות הדור"? בקול הלשון טל: **073-371-82-54**
 שלוחה 41.

תפילה לזכות להרגיש עריבות ומתיקות התורה

ותזכני להתבונן במה זכיתי, ובזכות זה אזכה ללמוד בשמחה עצומה יותר ויותר ממוצא שלל רב, ובשמחה גדולה לאין תכלית, ותעזרני לחזור על הלימוד לפחות ד' פעמים, ותזכני לכתוב סיכום מסודר של הלימוד, ותעזרני להתפלל אליך דרך תחנונים מקירות ליבי באמת, בלב נשבר ונדכה ובדמעות, שאזכה לעמול בתורה, להבין את התורה, ולהרגיש את המתיקות והערבות שבה, בין בתפילות שתיקנו לנו חז"ל הקדושים, ובין בתפילות שתזכני להוציא מליבי, קְדַבֵּר העבד אל רבו ובן אל אביו, ותזכני בְּקֶלֶל עַמְּךָ יִשְׂרָאֵל, בְּיָד אֱהוֹבִיךָ הַקְדוֹשִׁים, להתפלל תפילה זו בקביעות בכל יום ויום, ועל ידי זה אזכה להרגיש מתיקות וְעֲרֵבּוּת טוב התורה הקדושה בכל מילה ומילה, ולהגות בתורתך הקדושה יומם ולילה כפי כוחי, אך ורק לשם שמים, ברציפות, בחשק גדול, ובשמחה עצומה מאוד מאוד, בכל יום ויום, כל ימי חיי, ותעזרני ללמוד רק כפי כוחי, ובזכות זה לעולם לא אפסיק חלילה מלהגות בתורתך הקדושה יומם ולילה, אפילו רגע אחד, עד ליציאתי מהעולם ממש.

התפילה היתה לעיני כמה תלמידי חכמים חשובים והסכימו לפרסמה.

נראה פשוט שמי שיזכה להתפלל את התפילה 40 יום רצופים בודאי יזכה להרגיש מתיקות התורה

ניתן לשמוע את המקורות

לתפילה בקול הלשון 073-371-82-54

שלוחה 4 שיעורים 260. 289. מצוה לצלם

ולפרסם. 05484-67-992 תזכו לכל הברכות

שבתורה.

רבנו של עולם, ?הי רצון מלפניך, שְׁתִּזְכְּנִי בְּקֶלֶל עַמְּךָ יִשְׂרָאֵל, בְּיָד אֱהוֹבִיךָ הַקְדוֹשִׁים, (ובכללם את פלוני בן פלונית) לְדַעַת, לְזָכֹר, וּלְהִשִּׁיב אֶל לְבִי, שְׁעִיקְךָ הַעֵיִקְרִים בחיי היהודי הוא לעמול בתורה הקדושה בכל יום, בכל כוחו, וְהִי רִצּוֹן מִלְּפָנֶיךָ, שְׁתִּעֲזָרְנִי לְקִיִּים מצות עשה של התשובה קודם הלימוד, להתחרט באמת על מעשי הרעים, ולהתוודות בדמעות, רק בימות החול, עם החלטה אמיתית לא לחזור למעשים אלו, ולעזוב את חטאי, עוונותי, ופשעי, ותזכני להתאמץ מאוד להבין היטב את כל מה שאני זוכה ללמוד, ותעזרני לשאול שוב ושוב, ולא אתבייש, ולא אעזוב את העניין עד שאזכה להבין את הכל לאמיתה של תורה, ותזכני ללמוד ברציפות, ולהתעקש מאוד מאוד לא לדבר ולא להקשיב לדברים בטלים כלל וכלל, ותעזרני לְקַרֵּא ולשמוע מעשיות על גדולי ישראל כמה מסרו את נפשם על עמל התורה, ותזכני להתחזק בשמירת העיניים, ובכשרות המאכלים, ותעזרני לקיים פסק המשנה ברורה ללמוד ספרי מוסר בכל יום בקביעות, בהתפעלות, בספרים שמעניינים אותי, בבזונה טהורה לשם שמים משום כאשר ציויתי, לימוד קטע בעיון גדול ואמיתי, ואחר כך תזכני לחזור עליו בקול ובניגון דוקא, תמיד במגמה להכנס יותר ויותר להבנת העניין, עם מחשבה שהדברים מכוונים אלי, ולא אחשוב על אחרים, ועל מנת לקיים, ואחרי כל קטע שאזכה ללמוד תעזרני להתפלל שאזכה לקיימו, ועל ידי כל זה אזכה ללמוד בחשק גדול,